ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(БАНК РОССИИ)

Южное главное управление
Отделение по Ростовской области

344006, г. Ростов-на-Дону,
просп. Соколова, 22а

www.cbr.ru
тел. (863) 263-93-83 /факс (863) 263-93-09

От [REGNUMDATESTAMP]

  на №                от

О размещении записей онлайн-уроков

Министерство общего и

профессионального образования

Ростовской области

Министру

Т.С. Шевченко

Уважаемая Тамара Сергеевна!

Отделение Ростов-на-Дону просит проинформировать педагогов

образовательных организаций Ростовской области, что в официальной группе

Банка России «Финансовое просвещение» в социальной сети «Вконтакте»1 по

многочисленным обращениям педагогического сообщества размещены записи

пяти2 онлайн-уроков по финансовой грамотности3. Записи онлайн-уроков по

другим тематикам будут размещены до конца 2023 года.

С уважением,
управляющий
Отделением Ростов-на-Дону

Н.Н. Леонтьева

[SIGNERSTAMP1]

Н.В. Разогреева
Тел: 8(863)263-93-31

1 https://m.vk.com/wall-167520276_2428.
2 По темам «Личный финансовый план», «С деньгами на «ты»», «Все про кредит», «Как защититься от
кибермошеничества», «5 простых правил, чтобы не иметь проблем с долгами».
3 Проект Банка России «Онлайн-уроки по финансовой грамотности для школьников» dni-fg.ru.

http://www.cbr.ru/
https://m.vk.com/wall-167520276_2428